
 

ประกาศ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

เรื่ อง     รายชื่ อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต

สาขาวิ ชาฉุ กเฉินการแพทย์ โรงเรี ยนนักฉุ กเฉินการแพทย์ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

รอบที่  ๑ การรั บด้วย Portfolio (โครงการเพชรจุฬาภรณ์) ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๙

....................................

ตามที่ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้ดำเนินการเปิดรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาต่อหลักสูตร

วิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาฉุกเฉินการแพทย์   รอบที่ ๑ การรับด้วย Portfolio (โครงการเพชรจุฬาภรณ์)

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ ตั้งแต่วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ - ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ และมีการจัดสอบสัมภาษณ์ ใน

วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ นั้น บัดนี้   โรงเรี ยนนักฉุกเฉินการแพทย์ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้

ดำเนินการประเมินผลการคัดเลือกเป็นที่เรี ยบร้อยแล้ว 

 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ แห่งข้อบังคับราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ว่าด้วย หัวหน้าส่วนงาน คณะ

กรรมการประจำส่วนงาน และการบริ หารงานส่วนงานของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ ข้อ ๑๒ แห่ง

ประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง โครงสร้างการบริ หารงานคณะเทคโนโลยี

วิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๒๕๘๖/๒๕๖๘ เรื่ อง

แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาฉุกเฉินการแพทย์

โรงเรี ยนนักฉุกเฉินการแพทย์ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ รอบที่ ๑ การรับด้วย Portfolio (โครงการเพ

ชรจุฬาภรณ์) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ จำนวน ๒๐ คน รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

 

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(ศาสตราจารย์ แพทย์หญิงยุวเรศมคฐ์ สิทธิชาญบัญชา)

รักษาการคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

 



เอกสารแนบทา้ยประกาศ 

รายชือ่ผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้าศึกษาหลกัสูตรวทิยาศาสตรบัณฑิต  
สาขาวชิาฉกุเฉนิการแพทย์ โรงเรยีนนักฉกุเฉนิการแพทย์ คณะเทคโนโลยีวทิยาศาสตรสุ์ขภาพ 

รอบท่ี ๑ การรบัด้วย Portfolio โครงการเพชรจุฬาภรณ์ ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๙ 

ล าดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 
๑ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๕๘  นางสาว ญาณิศา แหลมคม 

๒ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๖๓  นาย รติกร วงเวยีน 

๓ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๖๔  นางสาว ศรณัยร์ดา ภิรมยเ์มือง 

๔ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๘๕  นางสาว ปญัภัสสร แตงเกตุ 

๕ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๘๗  นางสาว วรนิษฐา สุขล้วน 

๖ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๙๐  นาย รฐัชยั ม่วงปลอด 

๗ ๖๙๑๓๐๑๐๑๑๐๙  นางสาว พัทธธ์รีา สุภัทโรภาสพงศ์  

๘ ๖๙๑๓๐๑๐๑๓๕๒  นางสาว ศุภนิดา เดชพันธุ ์
๙ ๖๙๑๓๐๑๐๑๖๐๑ นางสาว พนิตพิชา แก้วไฝ 

๑๐ ๖๙๑๓๐๑๐๑๗๐๒  นาย ฐชิานนท์ แตงโสภา 

๑๑ ๖๙๑๓๐๑๐๑๗๕๘  นาย ชวลัวทิย์ เพชรรตัน์ 

๑๒ ๖๙๑๓๐๑๐๑๗๗๑  นางสาว อชริญาณ์ จ าปาศร ี

๑๓ ๖๙๑๓๐๑๐๑๗๘๔  นาย สุกฤษฎ์ิ สุทธพัินธ ์

๑๔ ๖๙๑๓๐๑๐๑๗๘๕ นาย นวตัร สิรภิาณุพงศ์ 
๑๕ ๖๙๑๓๐๑๐๑๗๘๙  นางสาว ธญัธติา กุลกาญจนาชวีนั 

๑๖ ๖๙๑๓๐๑๐๑๗๙๔  นางสาว นาเดีย โจว 

๑๗ ๖๙๑๓๐๑๐๑๗๙๕  นางสาว ปญัรฏัฐ ์ จนัทน์เสนะ 

๑๘ ๖๙๑๓๐๑๐๑๗๙๘  นางสาว อภิษฐา แพงศร  ี

๑๙ ๖๙๑๓๐๑๐๑๘๐๐  นางสาว กชกร วรชาติณัฐพล 

๒๐ ๖๙๑๓๐๑๐๑๘๐๔  นางสาว ปยิรตัน์ ส่งน้อย 

หมายเหตุ 

รายชือ่เรยีงตามล าดับตาม เลขทีใ่บสมัคร ผู้สมัครทีมี่รายชือ่ผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์จะต้อง
ท าการยนืยนัสิทธิเ์ขา้ศึกษาในระบบของ ทปอ. https://student.mytcas.com ระหวา่งวนัที ่๔ – ๕ 
มีนาคม ๒๕๖๙ หากไม่ท าการยนืยนัสิทธิใ์นชว่งเวลาดังกล่าว จะถือวา่ผู้สมัครไม่ได้ใชสิ้ทธิใ์นการเขา้
ศึกษา 


